
M1 OJ 1 FILLES 1991 - 1992

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club Temps Points

F=860
1 39 225537 THALMANN Alexandra 92 SCHWARZSEE 57.43 11.69
2 15 296598 OBERSON Marine 91 ALPINA BULLE 57.92 19.12
3 4 291440 HOSTETTLER Sophie 91 BLONAY 58.41 26.56
4 12 311683 MOOSER Saskia 91 EDELWEISS JAUN 58.83 32.94
5 35 287606 WITSCHARD Tania 92 BLONAY 59.45 42.35
6 5 311830 NIQUILLE Celine 91 DENTS VERTS CHARMEY 59.82 47.96
7 37 225535 LOETSCHER Melanie 92 SCHWARZSEE 1:00.41 56.92
8 14 296600 BERSET Chloe 91 ALPINA BULLE 1:00.95 65.11
9 2 311684 MOOSER Leticia 91 EDELWEISS JAUN 1:01.31 70.58

10 3 248919 MESSERLI Swanee 91 LE CHAMOIS 1:01.33 70.88
11 8 312068 HOCHSTRASSER Laurine 91 CHATEL-ST-DENIS 1:01.62 75.28
12 43 295956 MOSIMANN Odile 92 VILLARS SUR OLLON 1:01.69 76.35
13 9 311558 THOSS Maeva 91 LE MOURET 1:01.77 77.56
14 17 311831 ULDRY Sophie 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:02.03 81.51
15 11 311829 MABBOUX Corinne 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:02.14 83.18
16 49 MOOSER Anja 92 EDELWEISS JAUN 1:02.21 84.24
17 44 295955 JUNGO Fiona 92 VILLARS SUR OLLON 1:02.75 92.44
18 1 311828 GOMEZ Nadia 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:02.86 94.11
19 10 288909 ANEX Charlotte 91 VILLARS SUR OLLON 1:03.44 102.91

6 298786 SCHLUCHIN Manon 91 ALPINA BULLE 1:03.44 102.91
21 36 306917 PITTIER Marie 92 LES DIABLERETS 1:04.07 112.47
22 45 313948 SCHWEIZER Theresa 92 VUDALLAZ EPAGNY 1:04.13 113.38
23 48 321314 GENOUD Cecile 92 CHATEL-ST-DENIS 1:04.61 120.67
24 20 312624 GUISOLAN Sarah 91 VILLARS-SUR-GLANE 1:05.19 129.47
25 13 311557 VONLANTHEN Laura 91 LE MOURET 1:05.73 137.67
26 30 319142 VAUCHERET Emilie 92 ORIENT - SENTIER 1:06.92 155.73
27 18 293478 MARTINSON Billie 91 FRIBOURG 1:07.01 157.09
28 31 318739 EGGERTSWYLER Danae 92 EPENDES FR 1:07.20 159.98
29 16 292652 HORNER Marina 91 SCHWARZSEE 1:08.08 173.34
30 46 296451 STRITT Sabrina 92 SCHWARZSEE 1:08.09 173.49
31 34 293479 MARTINSON Flore 92 FRIBOURG 1:08.25 175.92
32 42 313520 BRODARD Maryline 91 EPENDES FR 1:08.76 183.66
33 33 318741 RUMO Anaelle 92 EPENDES FR 1:09.78 199.14
34 51 319301 CHAPPALLEY Audrey 92 BROC 1:09.98 202.17
35 52 309297 JOLY Elodie 91 NYON 1:10.82 214.92
36 27 321227 GAY Melanie 92 LUTRY 1:11.51 225.4
37 25 314950 CHEVALLIER Marine 91 LE CHAMOIS 1:12.12 234.66
38 40 295952 CHARPILLOD Julie 92 VILLARS SUR OLLON 1:12.20 235.87
39 29 208294 SMITH Fanny 92 VILLARS SUR OLLON 1:12.81 245.13
40 24 295102 DEVAUD Magalie 91 BOULOZ 1:13.12 249.83
41 28 CAPENTER Ciosa 92 ALPINA CHATEAU-D'OEX 1:13.64 257.73
42 47 295394 IGLESIAS Laura 92 ST-MARTIN 1:19.20 342.12

K1 OJ 1 GARCONS 1991 - 1992

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club Temps Points

F=860
1 75 299419 STRICKER Martin 91 BLONAY 57.07 26.4
2 72 285731 ZBINDEN Marco 91 SCHWARZSEE 58.12 42.71

COURSE A POINTS No 2 OJ I - II ARS/SSM

Championnats fribourgeois

GEANT No 2

Résultats officiels



3 71 310859 ABEL Benjamin 91 GENEVE SATUS 58.17 43.49
4 69 310860 GOUMAZ David 91 GENEVE SATUS 58.64 50.79
5 87 314450 LUMINATI Jan 91 LES DIABLERETS 58.98 56.07
6 130 225536 THALMANN Dominik 92 SCHWARZSEE 59.18 59.18
7 63 227188 LANZ Kevin 91 SCHWARZSEE 59.27 60.57
8 140 318924 COLLIARD Kevin 92 LE MOURET 59.44 63.21
9 111 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 92 LE MOURET 59.61 65.86

10 74 295951 PASTOR Cedric 91 VILLARS SUR OLLON 59.62 66.01
11 83 311685 RAUBER Jonathan 91 EDELWEISS JAUN 59.75 68.03
12 80 286949 SPICHER Mathieu 91 ALPINA BULLE 59.8 68.81
13 66 311559 ROLLE Valentin 91 LE MOURET 1:00.14 74.09
14 76 312056 MICHEL Loic 91 CHATEL-ST-DENIS 1:00.58 80.92
15 114 298108 MORET Patrick 92 BROC 1:00.59 81.08
16 64 311834 GAUDIN Romeo 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:00.83 84.8
17 65 311833 CHARRIERE Martin 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:00.88 85.58
18 145 BUCHS Stefan 92 EDELWEISS JAUN 1:01.09 88.84
19 73 312055 SAUDAN Loic 91 CHATEL-ST-DENIS 1:01.62 97.07
20 142 298788 SPICHER Thomas 92 ALPINA BULLE 1:01.78 99.56
21 119 295703 MORIER Alexis 92 ROUGEMONT 1:02.19 105.93
22 79 312580 BERTHOLET Martin 91 ALPINA CHATEAU-D'OEX 1:02.26 107.01
23 77 306930 KOEHN David 91 BLONAY 1:02.31 107.79
24 139 293480 TOURON Arnaud 91 LE MOURET 1:02.45 109.97
25 99 297200 BRODARD Quentin 91 TREYVAUX 1:02.47 110.28
26 70 312054 MAYR Thomas 91 CHATEL-ST-DENIS 1:02.52 111.05
27 62 260016 LEUBA Thibaud 91 LE BRASSUS 1:02.55 111.52
28 68 311560 MAURON Antoine 91 LE MOURET 1:02.78 115.09
29 108 292654 SCHMID Sacha 92 SCHWARZSEE 1:03.08 119.75
30 121 295954 FLAUTRE Marc 92 VILLARS SUR OLLON 1:03.26 122.55
31 101 318922 RICHARD Simon 92 LE MOURET 1:03.89 132.33
32 103 298103 ANDREY Alain 92 BROC 1:04.19 136.99
33 128 309289 GENTET Jonathan 92 NYON 1:04.26 138.08
34 92 311641 GAY Alexandre 91 LUTRY 1:04.53 142.27
35 113 313522 DUPRE Jeremy 91 EPENDES FR 1:04.73 145.38
36 90 314930 BELLINA Axel 91 LA CORENTINE BIERE 1:04.87 147.55
37 112 321315 PILLOUD Valentin 92 CHATEL-ST-DENIS 1:04.97 149.11

82 312649 DERVEY Anthony 91 PUIDOUX 1:04.97 149.11
39 98 318427 TORNARE Ludovic 92 DENTS VERTS CHARMEY 1:05.23 153.14
40 81 312521 PARISOD Stephane 91 VUDALLAZ EPAGNY 1:05.25 153.45
41 61 306938 MOREROD Julien 91 LES DIABLERETS 1:05.34 154.85
42 84 248922 ROSSET Simon 91 LE CHAMOIS 1:05.44 156.41
43 135 292653 BAERISWYL Robin 92 SCHWARZSEE 1:05.58 158.58
44 100 320685 GOUMAZ Antoine 92 GENEVE SATUS 1:05.67 159.98
45 86 315862 PROBST Guillaume 91 FRIBOURG 1:05.99 164.95
46 144 288677 BODENMANN Jonathan 92 ORIENT - SENTIER 1:06.57 173.96
47 122 307710 BOURNOUD Steve 92 VILLARS SUR OLLON 1:06.59 174.27
48 118 309292 GOEDKOOP Scott 92 LES DIABLERETS 1:06.62 174.73
49 88 298657 GASCHE Jeremy 91 LE CHAMOIS 1:06.80 177.53
50 115 312889 MENETREY Jonathan 92 ALPINA BULLE 1:07.27 184.83
51 91 312627 WAEBER Raphael 91 VILLARS-SUR-GLANE 1:08.12 198.03
52 134 309302 PRAZ Romain 92 NYON 1:08.20 199.27
53 117 306929 GUIBERT Thibault 92 LES DIABLERETS 1:08.56 204.87
54 93 285732 JUNGO Sebastian 91 SCHWARZSEE 1:10.40 233.44
55 106 318738 CLEMENT Axel 92 EPENDES FR 1:10.60 236.55
56 109 319129 FARDEL Frank 92 SIVIRIEZ 1:10.61 236.71
57 138 321228 GAY Eric 92 LUTRY 1:10.82 239.97
58 116 319545 SAVOY Simond 92 VILLARS-SUR-GLANE 1:10.85 240.43
59 137 227400 DIAZ Simon 91 GRYON 1:11.35 248.2
60 129 318532 BROWN Lewis 91 LE CHAMOIS 1:11.40 248.98
61 250 DELBREIL Thomas 91 Broc 1:12.25 262.18
62 136 309006 SAUTEUR Thomas 91 LA CORENTINE BIERE 1:12.72 269.48

110 309298 MARTIN Bastien 92 NYON 1:12.72 269.48
64 107 316194 MUSIO Raffaele 91 GRYON 1:13.28 278.18
65 94 311848 BALLEVRE Morgan 91 LUTRY 1:13.31 278.64



66 147 318746 GAZEAU Jean-Baptiste 92 ALPINA CHATEAU-D'OEX 1:14.40 295.57
67 124 320840 FROMENT Jonas 91 LE CHAMOIS 1:16.63 330.21
68 127 321229 HOGAN Christophe 92 LUTRY 1:17.01 336.11
69 125 320701 DAUPHIN David 92 LA CORENTINE BIERE 1:17.25 339.84
70 123 321670 MARTINET Benoit 91 LUTRY 1:19.12 368.88
71 132 285142 MAILLARD Blaise 92 ST-MARTIN 2:13.15 1208.07

M2 OJ 2 FILLES 1989 - 1990

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club Temps Points

F=860
1 153 284918 KOEHN Anne-Sophie 90 BLONAY 56.66 0
2 151 296621 ANDREY Fanny 89 BROC 59.55 43.87
3 154 305489 BUGNARD Valerie 90 DENTS VERTS CHARMEY 59.8 47.66
4 162 295636 BLUM Roseline 89 ALPINA CHATEAU-D'OEX 59.94 49.78
5 179 285073 DUNAND Fabienne 89 ALPINA BULLE 1:00.82 63.14
6 166 217449 DUC Anais 89 VILLARS SUR OLLON 1:01.19 68.76
7 160 306280 BURNAND Aline 90 LES DIABLERETS 1:01.54 74.07
8 165 225533 RIEDO Stephanie 89 SCHWARZSEE 1:01.80 78.02
9 175 225022 TURRIAN Marina 90 ROUGEMONT 1:02.42 87.43

10 159 305526 FERREUX Cathy 90 LE BRASSUS 1:02.72 91.98
11 169 304089 PANTET Sophie 90 CHATEL-ST-DENIS 1:02.88 94.41
12 170 296601 BERSET Camille 89 ALPINA BULLE 1:02.95 95.47
13 158 295635 HENCHOZ Alexandra 89 ALPINA CHATEAU-D'OEX 1:03.11 97.9
14 174 304088 COLLIARD Julie 90 CHATEL-ST-DENIS 1:03.76 107.77
15 152 218682 MONNARD Nathalie 90 LE BRASSUS 1:05.02 126.89
16 167 187434 VAUTHEY Camille 90 ST-MARTIN 1:05.06 127.5
17 168 304890 RUTZ Natacha 90 VILLARS SUR OLLON 1:05.39 132.51
18 164 207124 AMHERD Sabrina 89 SCHWARZSEE 1:05.51 134.33
19 171 284913 GIOBELLINA Christelle 90 LE CHAMOIS 1:06.25 145.56
20 172 215833 AMHERD Stefanie 90 SCHWARZSEE 1:06.88 155.12
21 181 285733 STRITT Nicole 90 SCHWARZSEE 1:07.44 163.62
22 185 305508 BEAUD Laetitia 90 VILLARS-SUR-GLANE 1:07.48 164.23
23 180 307366 DAUPHIN Christelle 90 LA CORENTINE BIERE 1:07.56 165.44
24 187 313524 SPIELMANN Severine 90 EPENDES FR 1:09.13 189.27
25 173 295099 SAPIN Cyndia 89 BOULOZ 1:09.38 193.07
26 176 307364 CHENUZ Nadja 90 LA CORENTINE BIERE 1:10.29 206.88
27 183 304487 ZBINDEN Coralie 90 SIVIRIEZ 1:11.62 227.07
28 182 304488 SIGG Cinzia 90 SIVIRIEZ 1:12.94 247.1

K2 OJ 2 GARCONS 1989 - 1990

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club Temps Points

F=860
1 205 305495 NIQUILLE Maic 90 DENTS VERTS CHARMEY 55.37 0
2 197 295207 BOURQUENOUD Benoit 89 VUDALLAZ EPAGNY 57.16 27.8
3 191 220351 BOTTAREL Leo 89 MONTREUX-GLION-CAUX 57.79 37.59
4 195 288907 LUESCHER Tim 90 VILLARS SUR OLLON 58.23 44.42
5 192 306294 PAILLEX Raphael 90 MONTREUX-GLION-CAUX 58.6 50.17
6 193 295527 DESPOND Arnaud 89 LE MOURET 58.91 54.98
7 202 299421 REYMOND Nicolas 90 BLONAY 59.31 61.2
8 196 305490 BUGNARD Bastien 90 DENTS VERTS CHARMEY 59.34 61.66
9 212 199991 MONNARD Romain 89 ST-MARTIN 59.72 67.56

10 203 295209 BORCARD Didier 89 VUDALLAZ EPAGNY 59.75 68.03
11 208 217447 CARMINATI Sylvain 89 VILLARS SUR OLLON 59.97 71.45
12 201 303995 PERNET Jeremy 90 LES DIABLERETS 1:00.10 73.47
13 207 285085 SPICHER Dimitri 89 ALPINA BULLE 1:00.51 79.83
14 211 199995 CHEVALLEY Florent 89 ST-MARTIN 1:00.58 80.92
15 198 309347 MORARD Pierre 90 QND VEVEY TOUR-DE-PEILZ 1:00.89 85.74
16 200 299422 CHUARD Nicolas 90 BLONAY 1:01.27 91.64
17 206 227049 CHARPILLOZ Jonathan 89 VILLARS SUR OLLON 1:01.51 95.37



18 223 313877 DE SIEBENTHAL Frederic 90 PUIDOUX 1:02.04 103.6
19 225 305616 LUMINATI Fabio 90 LES DIABLERETS 1:02.09 104.37
20 213 288905 OLLOZ Guillaume 89 VILLARS SUR OLLON 1:02.60 112.3
21 215 305491 TORNARE Benjamin 90 DENTS VERTS CHARMEY 1:03.27 122.7
22 218 295526 HORNER Gael 89 LE MOURET 1:03.30 123.17
23 221 305477 YERSIN Julien 90 ALPINA CHATEAU-D'OEX 1:04.12 135.9
24 232 307365 MEYER Quentin 90 LA CORENTINE BIERE 1:04.26 138.08
25 237 309286 BEURET Mathieu 90 NYON 1:04.30 138.7
26 226 303964 DETRAZ Malik 90 LUTRY 1:04.42 140.56
27 235 296457 DYENS Quentin 89 SIVIRIEZ 1:04.54 142.43
28 236 311445 JOEHR Kevin 90 SCHWARZSEE 1:05.49 157.18
29 241 208277 FAVRE Pascal 89 GRYON 1:05.58 158.58
30 222 304683 CHEVALLEY Steeve 90 PUIDOUX 1:05.80 162
31 234 299857 CONUS Joel 89 VILLARS-SUR-GLANE 1:06.26 169.14
32 247 313521 CLEMENT Yves 89 EPENDES FR 1:06.66 175.35
33 244 313519 BRODARD Christophe 89 EPENDES FR 1:06.97 180.17
34 238 187426 GENOUD Quentin 89 ST-MARTIN 1:07.29 185.14
35 243 227399 DIAZ Hugo 89 GRYON 1:07.47 187.94
36 228 300519 PERROUD Gael 89 SIVIRIEZ 1:07.65 190.73
37 231 305510 LAMBERT Fabian 90 VILLARS-SUR-GLANE 1:08.44 203
38 242 313523 RUMO Florian 90 EPENDES FR 1:09.06 212.63
39 249 320703 ELLOUSE Sami 90 LA CORENTINE BIERE 1:09.12 213.56
40 229 296453 MARTINS Miguel 90 SCHWARZSEE 1:09.93 226.14
41 240 215835 SCHERWEY Marco 89 SCHWARZSEE 1:11.14 244.94
42 214 306298 SCHLAUBITZ Anatole 90 LES DIABLERETS 1:25.24 463.94

Abandon

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club Temps Points

F=860
67 306934 MATHEY Merlin 91 LES DIABLERETS

161 305480 HENCHOZ Severine 90 ALPINA CHATEAU-D'OEX
163 261107 WITSCHARD Stephanie 89 BLONAY
230 304087 DUCRET Fabrice 89 CHATEL-ST-DENIS
233 307474 ROLLI Philippe 90 NYON

Disqualifié

Clt Dos Code Nom et prénom Année Club Temps Points

F=860
21 306914 FREY Margaux 91 LES DIABLERETS Porte 12
22 312583 CHABLOZ Carmel 91 ALPINA CHATEAU-D'OEX Porte 1

194 219491 MORET Yannick 90 BROC Porte 27



Clt Code Nom et prénom Année Club Pts Liste

1 284918 KOEHN Anne-Sophie 90 BLONAY 48.39
2 225537 THALMANN Alexandra 92 SCHWARZSEE

3 296598 OBERSON Marine 91 ALPINA BULLE * 69.26
4 291440 HOSTETTLER Sophie 91 BLONAY * 61.09
5 311683 MOOSER Saskia 91 EDELWEISS JAUN * 83.81

------------

Total= 214.16

: 3.75

Pénalité= 
57.11

Clt Code Nom et prénom Année Club Pts Liste

1 305495 NIQUILLE Maic 90 DENTS VERTS 
CHARMEY

55.46

2 299419 STRICKER Martin 91 BLONAY * 63.76
3 295207 BOURQUENOUD Benoit 89 VUDALLAZ EPAGNY * 67.24

4 220351 BOTTAREL Leo 89 MONTREUX-GLION-
CAUX

* 67.46

5 285731 ZBINDEN Marco 91 SCHWARZSEE * 91.65
6 310859 ABEL Benjamin 91 GENEVE SATUS 114.48

COURSE A POINTS No 2 OJ I - II ARS/SSM

Championnats fribourgeois

GEANT No 2

Calcul de la pénalité

Calcul de la pénalité

Homme

Dame

COURSE A POINTS No 2 OJ I - II ARS/SSM

Championnats fribourgeois

GEANT No 2



7 288907 LUESCHER Tim 90 VILLARS SUR 
OLLON

* 60.77

8 306294 PAILLEX Raphael 90 MONTREUX-GLION-
CAUX

* 76.70

9 310860 GOUMAZ David 91 GENEVE SATUS * 113.21
10 295527 DESPOND Arnaud 89 LE MOURET * 78.35

------------

Total= 619.14

: 10

Pénalité= 
61.91



M1 OJ 1 FILLES 1991 - 1992

Clt Code Nom et prénom Année Club 1.Epreuve 2.Epreuve Total Ecart

1 225537 THALMANN Alexandra 92 SCHWARZSEE 57.43 1:01.57 1:59.00
2 296598 OBERSON Marine 91 ALPINA BULLE 57.92 1:03.03 2:00.95 1.95
3 311683 MOOSER Saskia 91 EDELWEISS JAUN 58.83 1:02.59 2:01.42 2.42
4 311830 NIQUILLE Celine 91 DENTS VERTS CHARMEY 59.82 1:04.11 2:03.93 4.93
5 296600 BERSET Chloe 91 ALPINA BULLE 1:00.95 1:05.03 2:05.98 6.98
6 225535 LOETSCHER Melanie 92 SCHWARZSEE 1:00.41 1:05.89 2:06.30 7.3
7 312068 HOCHSTRASSER Laurine 91 CHATEL-ST-DENIS 1:01.62 1:05.09 2:06.71 7.71
8 311829 MABBOUX Corinne 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:02.14 1:05.55 2:07.69 8.69
9 311558 THOSS Maeva 91 LE MOURET 1:01.77 1:06.08 2:07.85 8.85

10 311831 ULDRY Sophie 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:02.03 1:07.10 2:09.13 10.13
11 311828 GOMEZ Nadia 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:02.86 1:07.79 2:10.65 11.65
12 293478 MARTINSON Billie 91 FRIBOURG 1:07.01 1:04.07 2:11.08 12.08
13 298786 SCHLUCHIN Manon 91 ALPINA BULLE 1:03.44 1:07.80 2:11.24 12.24
14 313948 SCHWEIZER Theresa 92 VUDALLAZ EPAGNY 1:04.13 1:07.79 2:11.92 12.92
15 321314 GENOUD Cecile 92 CHATEL-ST-DENIS 1:04.61 1:08.91 2:13.52 14.52
16 311557 VONLANTHEN Laura 91 LE MOURET 1:05.73 1:10.80 2:16.53 17.53
17 312624 GUISOLAN Sarah 91 VILLARS-SUR-GLANE 1:05.19 1:11.83 2:17.02 18.02
18 318739 EGGERTSWYLER Danae 92 EPENDES FR 1:07.20 1:10.77 2:17.97 18.97
19 292652 HORNER Marina 91 SCHWARZSEE 1:08.08 1:10.94 2:19.02 20.02
20 313520 BRODARD Maryline 91 EPENDES FR 1:08.76 1:10.82 2:19.58 20.58
21 296451 STRITT Sabrina 92 SCHWARZSEE 1:08.09 1:13.05 2:21.14 22.14
22 293479 MARTINSON Flore 92 FRIBOURG 1:08.25 1:13.56 2:21.81 22.81
23 318741 RUMO Anaelle 92 EPENDES FR 1:09.78 1:12.61 2:22.39 23.39
24 295102 DEVAUD Magalie 91 BOULOZ 1:13.12 1:12.80 2:25.92 26.92
25 295394 IGLESIAS Laura 92 ST-MARTIN 1:19.20 1:21.89 2:41.09 42.09

K1 OJ 1 GARCONS 1991 - 1992

Clt Code Nom et prénom Année Club 1.Epreuve 2.Epreuve Total Ecart

1 225536 THALMANN Dominik 92 SCHWARZSEE 59.18 1:02.64 2:01.82
2 227188 LANZ Kevin 91 SCHWARZSEE 59.27 1:03.40 2:02.67 0.85
3 286949 SPICHER Mathieu 91 ALPINA BULLE 59.8 1:03.47 2:03.27 1.45
4 318924 COLLIARD Kevin 92 LE MOURET 59.44 1:03.84 2:03.28 1.46
5 311685 RAUBER Jonathan 91 EDELWEISS JAUN 59.75 1:03.80 2:03.55 1.73
6 318923 EGGERTSWYLER Mathieu 92 LE MOURET 59.61 1:03.99 2:03.60 1.78
7 312056 MICHEL Loic 91 CHATEL-ST-DENIS 1:00.58 1:03.85 2:04.43 2.61
8 311559 ROLLE Valentin 91 LE MOURET 1:00.14 1:04.82 2:04.96 3.14
9 311834 GAUDIN Romeo 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:00.83 1:04.45 2:05.28 3.46

10 311833 CHARRIERE Martin 91 DENTS VERTS CHARMEY 1:00.88 1:05.45 2:06.33 4.51
11 BUCHS Stefan 92 EDELWEISS JAUN 1:01.09 1:05.49 2:06.58 4.76
12 285731 ZBINDEN Marco 91 SCHWARZSEE 58.12 1:08.72 2:06.84 5.02
13 293480 TOURON Arnaud 91 LE MOURET 1:02.45 1:04.86 2:07.31 5.49
14 312055 SAUDAN Loic 91 CHATEL-ST-DENIS 1:01.62 1:06.98 2:08.60 6.78
15 312054 MAYR Thomas 91 CHATEL-ST-DENIS 1:02.52 1:06.82 2:09.34 7.52
16 292654 SCHMID Sacha 92 SCHWARZSEE 1:03.08 1:06.90 2:09.98 8.16
17 311560 MAURON Antoine 91 LE MOURET 1:02.78 1:08.41 2:11.19 9.37
18 318922 RICHARD Simon 92 LE MOURET 1:03.89 1:07.66 2:11.55 9.73
19 313522 DUPRE Jeremy 91 EPENDES FR 1:04.73 1:07.14 2:11.87 10.05
20 298103 ANDREY Alain 92 BROC 1:04.19 1:08.70 2:12.89 11.07
21 318427 TORNARE Ludovic 92 DENTS VERTS CHARMEY 1:05.23 1:07.72 2:12.95 11.13

COURSE A POINTS No 3 OJ I - II ARS/SSM

Championnats fribourgeois

COMBINE FRIBOURGEOIS

Résultats officiels



22 292653 BAERISWYL Robin 92 SCHWARZSEE 1:05.58 1:07.70 2:13.28 11.46
23 312521 PARISOD Stephane 91 VUDALLAZ EPAGNY 1:05.25 1:08.78 2:14.03 12.21
24 321315 PILLOUD Valentin 92 CHATEL-ST-DENIS 1:04.97 1:10.69 2:15.66 13.84
25 312889 MENETREY Jonathan 92 ALPINA BULLE 1:07.27 1:10.61 2:17.88 16.06
26 315862 PROBST Guillaume 91 FRIBOURG 1:05.99 1:12.00 2:17.99 16.17
27 312627 WAEBER Raphael 91 VILLARS-SUR-GLANE 1:08.12 1:11.53 2:19.65 17.83
28 297200 BRODARD Quentin 91 TREYVAUX 1:02.47 1:20.28 2:22.75 20.93
29 319129 FARDEL Frank 92 SIVIRIEZ 1:10.61 1:12.49 2:23.10 21.28
30 319545 SAVOY Simond 92 VILLARS-SUR-GLANE 1:10.85 1:12.68 2:23.53 21.71
31 318738 CLEMENT Axel 92 EPENDES FR 1:10.60 1:15.23 2:25.83 24.01
32 285732 JUNGO Sebastian 91 SCHWARZSEE 1:10.40 1:16.03 2:26.43 24.61
33 DELBREIL Thomas 91 Broc 1:12.25 1:20.30 2:32.55 30.73
34 285142 MAILLARD Blaise 92 ST-MARTIN 2:13.15 1:09.96 3:23.11 1:21.29

M2 OJ 2 FILLES 1989 - 1990

Clt Code Nom et prénom Année Club 1.Epreuve 2.Epreuve Total Ecart

1 296621 ANDREY Fanny 89 BROC 59.55 1:01.36 2:00.91
2 305489 BUGNARD Valerie 90 DENTS VERTS CHARMEY 59.8 1:01.47 2:01.27 0.36
3 285073 DUNAND Fabienne 89 ALPINA BULLE 1:00.82 1:04.65 2:05.47 4.56
4 225533 RIEDO Stephanie 89 SCHWARZSEE 1:01.80 1:04.95 2:06.75 5.84
5 304088 COLLIARD Julie 90 CHATEL-ST-DENIS 1:03.76 1:05.64 2:09.40 8.49
6 296601 BERSET Camille 89 ALPINA BULLE 1:02.95 1:06.56 2:09.51 8.6
7 304089 PANTET Sophie 90 CHATEL-ST-DENIS 1:02.88 1:07.62 2:10.50 9.59
8 187434 VAUTHEY Camille 90 ST-MARTIN 1:05.06 1:09.26 2:14.32 13.41
9 207124 AMHERD Sabrina 89 SCHWARZSEE 1:05.51 1:08.98 2:14.49 13.58

10 215833 AMHERD Stefanie 90 SCHWARZSEE 1:06.88 1:10.05 2:16.93 16.02
11 285733 STRITT Nicole 90 SCHWARZSEE 1:07.44 1:11.99 2:19.43 18.52
12 295099 SAPIN Cyndia 89 BOULOZ 1:09.38 1:11.15 2:20.53 19.62
13 313524 SPIELMANN Severine 90 EPENDES FR 1:09.13 1:12.71 2:21.84 20.93
14 304487 ZBINDEN Coralie 90 SIVIRIEZ 1:11.62 1:14.59 2:26.21 25.3
15 304488 SIGG Cinzia 90 SIVIRIEZ 1:12.94 1:16.15 2:29.09 28.18

K2 OJ 2 GARCONS 1989 - 1990

Clt Code Nom et prénom Année Club 1.Epreuve 2.Epreuve Total Ecart

1 305495 NIQUILLE Maic 90 DENTS VERTS CHARMEY 55.37 59.41 1:54.78
2 295207 BOURQUENOUD Benoit 89 VUDALLAZ EPAGNY 57.16 1:01.10 1:58.26 3.48
3 305490 BUGNARD Bastien 90 DENTS VERTS CHARMEY 59.34 1:01.98 2:01.32 6.54
4 295527 DESPOND Arnaud 89 LE MOURET 58.91 1:02.49 2:01.40 6.62
5 295209 BORCARD Didier 89 VUDALLAZ EPAGNY 59.75 1:02.87 2:02.62 7.84
6 199995 CHEVALLEY Florent 89 ST-MARTIN 1:00.58 1:03.67 2:04.25 9.47
7 199991 MONNARD Romain 89 ST-MARTIN 59.72 1:04.59 2:04.31 9.53
8 305491 TORNARE Benjamin 90 DENTS VERTS CHARMEY 1:03.27 1:06.50 2:09.77 14.99
9 296457 DYENS Quentin 89 SIVIRIEZ 1:04.54 1:07.95 2:12.49 17.71

10 313521 CLEMENT Yves 89 EPENDES FR 1:06.66 1:07.71 2:14.37 19.59
11 299857 CONUS Joel 89 VILLARS-SUR-GLANE 1:06.26 1:08.17 2:14.43 19.65
12 313519 BRODARD Christophe 89 EPENDES FR 1:06.97 1:07.69 2:14.66 19.88
13 300519 PERROUD Gael 89 SIVIRIEZ 1:07.65 1:07.45 2:15.10 20.32
14 305510 LAMBERT Fabian 90 VILLARS-SUR-GLANE 1:08.44 1:10.36 2:18.80 24.02
15 296453 MARTINS Miguel 90 SCHWARZSEE 1:09.93 1:09.52 2:19.45 24.67
16 313523 RUMO Florian 90 EPENDES FR 1:09.06 1:11.52 2:20.58 25.8
17 215835 SCHERWEY Marco 89 SCHWARZSEE 1:11.14 1:15.32 2:26.46 31.68
18 311445 JOEHR Kevin 90 SCHWARZSEE 1:05.49 1:30.40 2:35.89 41.11
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